

**СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ
РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ**

 ЗАКАЗЧИК: Алексей
 ОБЪЕКТ: МСК / ДМ / 50м2 / Петелино / 1К
 АДРЕС: Петелино

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель бронированный ВБШвнг(А)-Is 4x10 ГОСТ	м.	20	462	9240
Итого по разделу:					9240
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	Автомат 3п 25А С АВВ SH203L	шт.	1	1396	1396
2	Щит металлический	шт.	1	3500	3500
Итого по разделу:					4896
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Труба гофрированная ПНД двустенная Ø50мм с протяжкой ДКС	м.	20	318	6360
Итого по разделу:					6360
ЗАЗЕМЛЕНИЕ И ВВОД					
1	Комплект заземления СN – 6 (6 метров, 16 мм, 4 x 1500 мм)	шт.	1	12110	12110
2	Комплектующие для контура заземления	к-т	1	950	950
Итого по разделу:					13060
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					33556
РАБОТЫ					
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка бронированного кабеля ВБШвнг(А)-Is 4x10	м.	20	165	3300
Итого по разделу:					3300
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Затяжка кабеля в гофру	м.	20	27	540
2	Копка траншеи	м.	20	750	15000
3	Устройство песчаной подушки для прокладки кабеля в траншее	м.	20	260	5200
Итого по разделу:					20740
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Монтаж уличного щита	шт.	1	1200	1200
2	Монтаж трехполюсного автомата в распределительном щите	шт.	1	360	360
Итого по разделу:					1560
МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЯ, УСТРОЙСТВО ВВОДА					
1	Подключение ввода	шт.	1	3500	3500
2	Монтаж заземления	шт.	1	9500	9500
Итого по разделу:					13000

ИТОГО РАБОТЫ: 38600

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 72156 руб.

ИТОГО: 72156 руб.

В рассрочку на 12 месяцев (6915 руб. в месяц): 82979 руб.



Оформить рассрочку

Купить в кредит

Оплата картами
любого банка



сбп

система быстрых
платежей

Мы делаем* :

- Возведение межкомнатных перегородок
- Электромонтаж
- Сантехника, отопление
- Штукатурка (механизированная)
- Стяжка пола (полусухая)
- Инженерное проектирование

* По каждому направлению - отдельный инженер и специализированные бригады.

Наши партнеры делают :

- Чистовую отделку (малярка, обои и т.д)
- Укладку плитки
- Натяжные потолки
- Монтаж климатических систем (кондиционирование, вентиляция)

Специалист по расчету

смет

Вадим Мясоедов



+7 499 229 18 01



<http://www.electro-engineer-msk.ru>



info@stroyengineer.ru



+7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

НЕОБХОДИМОСТЬ ВЫЕЗДА ИНЖЕНЕРА.

Заказчик: _____

Подрядчик: _____